АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТРОИЦК
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления
администрации городского округа Троицк
в городе Москве от 20.12.2023 № 1105

Руководствуясь Законом г. Москвы от 08.05.2024 № 15 «О внесении изменений в
отдельные законы города Москвы и признании утратившим силу Закона города
Москвы от 28 июля 2011 года № 36 «Об особенностях организации местного
самоуправления
внутригородской территории города Москвы в результате изменения границ города
Москвы, и о внесении изменений в статью 1 Закона города Москвы от 6 ноября '2002
года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и в связи с
принятием постановления Правительства Москвы от 06.12.2024 № 2797-ПП «Об
утверждении цен, ставок и тарифов на жилищно-коммунальные услуги для населения»
аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования - городского
округа Троицк в городе Москве

муниципальных образованиях,в включенных в состав

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим, силу постановление администрации городского округа
Троицк в городе Москве от 20.12.2023 № 1105 «Об установлении размера платы за
пользование жилым помещением (платы за наем) и размера платы за содержание
жилого помещения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом

издании «Московский муниципальный вестник» и размещению на сайтах
администрации городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru) и поселения
Десеновское (www.desenovskoe.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк в городе
Москве Дудочкина В.Е.

Глава внутригородского муници
образования - городского окру
в городе Москве I В.Е. Дудочкин

http://www.admtroitsk.ru
http://www.desenovskoe.ru